เพื่อใช้ในการประกอบเลี้ยงผู้ต้องหาที่ถูกกักขังไว้ในห้องควบคุมผู้ต้องหาของสถานีตำรวจภูธรด่านซ้าย เพื่อรอการ
สอบสวนเบื้องต้นและนำฝากขังในวันถัดไป นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรด่านซ้าย จังหวัดเลย จัดจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา 
ประจำเดือนมีนาคม  ๒๕68 เป็นเงินจำนวน 1,600 บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
นางสาวฤทัยรัตน์  สุธงษา ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,600 บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   1  มีนาคม  พ.ศ.๒๕68 

พันตำรวจเอก     
                                                                                    (ณธีพัฒน์  จิรัฐวรโชติ )